
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

Općina Berek 

 

Klasa: 402-01/20-02/07 

Urbroj: 2103-06-02-22-49 

 

 

 

Na temelju članka 303. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 47. 

Statuta Općine Berek („Službeni glasnik Općine Berek“, broj 01/21) Načelnik općine Berek dana 

23. lipnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE  

U POSTUPKU JAVNE NABAVE RADOVA 

"Staza šuma izvor znanja", evidencijski broj nabave 56/J 

 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj je Općina Berek, Berek 77, 43232 Berek, OIB: 43345188266. 

 

Članak 2. 
Predmet nabave su radovi na uređenju šumske staze i popratnog sadržaja kroz projekt "Staza 

šuma izvor znanja". 

 

Članak 3. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 557.300,00 HRK bez PDV-a. 

 

Članak 4. 

Kao ekonomski najpovoljnija ponuda za predmet nabave radova „Staza šuma izvor znanja“ 

odabire se ponuda ponuditelja T.O. BOBICA, Zagrebačka 123, Velika Ostrna, 10370 Dugo Selo, 

OIB: 92833610033, s cijenom od 702.856,00 HRK (bez PDV-a) i 878.570,00 s PDV-om. Ponuda 

odgovara svim zahtjevima iz dokumentacije o nabavi, te je ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija. 

 

Članak 5 

Rok mirovanja sukladno članku 306. st. 2. se ne primjenjuje. 

 

Članak 6. 

Odluka postaje izvršna danom njezine dostave ponuditelju sukladno čl. 307, stavak 1, točka 3. 

Izjavljivanje žalbe nije dopušteno. 

 

__________________________ 

Mato Tonković 

načelnik općine Berek 


